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Deprem, insanların kontrolü dışında gerçekleşen, can ve mal kaybına neden olan bir doğa 

olayıdır. Ülkemizde afetler nedeniyle meydana gelen can kayıplarının çoğunluğu depremler 

nedeniyle meydana gelmektedir. Depremin meydana gelmesini engelleyebilmemiz mümkün 

değildir. Ancak depreme karşı gerekli tedbirleri alarak depremin yıkıcı etkisini en aza 

indirebiliriz. 

Unutmayalım ki deprem bir doğa olayıdır, korkulması gereken ise doğa olayı değil bu olaya 

hazırlıksız yakalanmaktır. 

Problem 

1- Aileleriniz depreme karşı hazır mı? 

Açıklama 

➢ Her öğrenci “Depreme Hazır mıyız?” anketini ailesiyle beraber dolduracaktır. 

➢ Her grup, üyelerinin doldurmuş olduğu “Depreme Hazır mıyız?” anketlerini bir araya 

getirerek “Tartışalım” formu doğrultusunda değerlendirecektir.  

➢ “Tartışalım” formunda yer alan sonuç ve değerlendirme bölümleri grup sözcüleri 

tarafından sınıfla paylaşılacaktır.  

➢ Grup sunumları tamamlandıktan sonra tüm sınıf tarafından ailelerin depreme karşı 

hazırlıklarının yeterli bulunup bulunmadığı oylanacaktır. 

➢ Çalışma sonunda tüm öğrencilere “Aile Afet Planı” dağıtılarak aileleriyle beraber 

doldurmaları ve evlerinde görünür bir yere asmaları istenecektir.   

 

 

PROBLEM ÇÖZELİM 
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 Maddeler 

Size uygun olan seçeneği (X) işareti koyarak belirtiniz. 

Evet Hayır 

1 Oturduğunuz evi kiralarken veya satın alırken depreme karşı 

dirençli olup olmadığını sorguladınız mı? 

  

2 Tüm aile üyeleriyle beraber hazırladığınız bir Aile Afet Planı’na 

sahip misiniz? 

  

3 Olası bir depreme hazırlık amacıyla Afet ve Acil Durum Çantası 

hazırladınız mı? 

  

4 Yaşadığınız şehirde deprem sonrası destek ve yardım alabileceğiniz 

şehir içi destek kişisi belirlediniz mi? 

  

5 Tüm aile üyeleri deprem sırasında evinizin en güvenli yerinin neresi 

olduğunu biliyor mu? 

  

6 Tüm aile üyeleri deprem sırasında uzak durmaları gereken alanları 

biliyor mu? 

  

7 Tüm aile üyeleri deprem sırasında kendilerini koruyabilmeleri için 

yapmaları gereken Çök- Kapan- Tutun hareketini biliyor mu? 

  

8 Deprem sırasında olası riskleri azaltabilmek amacıyla evinizin 

içindeki düşebilecek ve devrilebilecek olan eşyalarınızı duvara 

sabitlediniz mi? 

  

9 Tüm aile üyeleri deprem sonrası tehlikeli bölgeden uzaklaşarak 

toplanabileceği ikametinize en yakın Toplanma Alanı’nı biliyor 

mu? 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


